
Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL Nº 034/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR FORMADOR DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM 

DESENVOLVIMENTO INFANTIL NA MODALIDADE EAD

CONVOCAÇÃO 

O Coordenador do Projeto do Curso Técnico em Desenvolvimento Infantil - TDI, no 
uso de suas atribuições, considerando o resultado final do EDITAL Nº 034/2022 - 
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE 
PROFESSOR  FORMADOR  DO  CURSO  TÉCNICO  SUBSEQUENTE  EM 
DESENVOLVIMENTO INFANTIL NA MODALIDADE EAD, resolve:

 1 - Convocar a aprovada  Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro,  para ministrar as 

disciplinas conforme abaixo: 

Componente Curricular: Educação inclusiva Carga Horária: 50 horas Ementa: 

Componente Curricular: Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS Carga Horária: 40 horas Ementa: 

2  –  Demais  contatos  ou  solicitação de  documentos  serão  realizados  através  do  e-mail  da  

servidora registrado no ato da inscrição. 

Cuiabá-MT, 27 de junho de 2022

RONI RODRIGUES DA SILVA
COORDENADOR DO PROJERO 4.223.001

PORTARIA 674/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 17 de março de 2020

http://www.fundacaouniselva.org.br/

		2022-06-27T18:23:47-0300




